
Platz
St.- 

NR.
 Name  Verein
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punkt

Wert-

punkt

1 143 Markovic, Stipo GFKSV Gladenbach 104 57 157 62 121 91 382 210

2 5 Schneider, Melanie GSRC Dortmund ´87/93 169 62 257 52 319 70 745 184

3 107 Caripidis, Anastasios HKF Brühl ´07 242 63 548 49 188 70 978 182

4 19 Pacos, Christos GSRV München ´01 311 53 336 51 56 76 703 180

5 36 Beddies, Boris GSV Aachen ´00/02 101 77 448 44 366 54 915 175

6 26 Hansmann, Bernd GSRV München ´01 201 62 247 52 254 60 702 174

7 24 Zimmermann, Marion GSRV München ´01 159 59 144 73 420 42 723 174

8 18 Planger, Rudi GSRV München ´01 281 53 326 52 226 69 833 174

9 147 Antons, Walter GKK "Goldene 9" Bremerhaven 300 49 100 63 238 61 638 173

10 168 Ruppert, Bernhard GFRC Gießen 1998 153 73 311 46 416 53 880 172

11 109 Wehren, René HKF Brühl ´07 159 58 262 57 320 53 741 168

12 78 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 190 50 318 57 138 59 646 166

13 108 Schröter, Thorsten HKF Brühl ´07 542 48 219 60 191 56 952 164

14 45 Naumann, Gerrit GSV Aachen ´00/02 284 44 187 52 224 66 695 162

15 1 Braun, Elke GSRC Dortmund ´87/93 445 39 173 55 97 68 715 162

16 125 Fischer, Zarko Mühlheim an der Ruhr 344 55 294 53 100 53 738 161

17 146 Perschall, Thomas GKK "Goldene 9" Bremerhaven 496 44 102 65 412 52 1010 161

18 34 Degner, Martina GSV Aachen ´00/02 425 36 91 65 255 59 771 160

19 8 Enk, Christian GSRC Dortmund ´87/93 515 49 302 53 474 58 1291 160

20 137 Czuberng, Volker GV Schleswig 507 37 42 76 344 46 893 159

21 153 Kapitke, Harald GKC Schwäbisch Gmünd 2009 473 34 343 47 156 77 972 158

22 29 Schroff, Sorana GSRV München ´01 275 40 250 65 228 52 753 157

23 70 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 238 52 338 50 438 55 1014 157

24 87 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 228 49 234 61 260 46 722 156

25 65 Pogscheba, Rolf GRC Essen ´09 251 52 52 69 455 35 758 156

26 75 Schwarz, Uschi GSRC Düsseldorf ´95 275 53 192 59 463 42 930 154

27 58 Jonitz, Martin GC Duisburg ´88/94 266 47 390 46 202 59 858 152

28 55 Breuer, Hannelore GC Duisburg ´88/94 321 41 141 69 427 42 889 152

29 154 Salzmann, Harald GKC Schwäbisch Gmünd 2009 411 40 213 57 284 55 908 152

30 71 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 305 51 412 43 236 57 953 151

31 88 Dencker, Guido GLRR Köln ´01 450 50 196 62 408 39 1054 151

32 57 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 221 54 232 48 370 48 823 150

33 114 Grunwald, Heidi HSV Wesel ´09 521 41 172 61 305 48 998 150

34 62 Sandmeier, Bettina-Ruth GRC Essen ´09 103 56 194 51 388 42 685 149

35 35 Beddies, Sarah-Jane GSV Aachen ´00/02 216 47 182 56 329 46 727 149

36 28 Kleinert, Anna GSRV München ´01 163 51 347 45 234 52 744 148

37 23 Fachin, Fulvo GSRV München ´01 397 51 478 42 367 54 1242 147

38 157 Zech, Mike-Uwe AGV Hildesheim 384 47 208 55 327 43 919 145

39 21 Schroff, Günter GSRV München ´01 397 47 405 39 141 59 943 145

40 25 Müller, Petra GSRV München ´01 316 54 493 37 189 54 998 145

41 63 Gasnick, Markus GRC Essen ´09 409 48 524 46 416 51 1349 145

42 66 Rerich, Maria GRC Essen ´09 222 47 330 38 141 59 693 144

43 113 Marschner, Dietmar HSV Wesel ´09 319 51 406 47 351 46 1076 144

44 38 Schröders, Dieter GSV Aachen ´00/02 150 54 402 47 448 42 1000 143

45 98 Falk, Hans-Werner GSV Münster ´05 238 53 356 48 423 42 1017 143

46 115 Geerk, Claudia HSV Wesel ´09 399 40 247 47 194 55 840 142

47 41 Hartmann, Ralf GSV Aachen ´00/02 143 58 412 41 409 43 964 142

48 56 Plenker, Kerstin GC Duisburg ´88/94 297 48 331 43 348 51 976 142

49 104 Buscher, Susanne GRC Krefeld ´04 441 38 267 47 346 57 1054 142

50 73 Staab, Annette GSRC Düsseldorf ´95 394 39 243 55 464 48 1101 142

51 166 Heintges, Brigitte GSRC Frankfurt / Main 106 51 411 41 119 49 636 141

52 159 Müller, Jörg AGV Hildesheim 109 51 132 55 517 35 758 141

53 116 Grunwald, Marco HSV Wesel ´09 250 50 353 48 339 43 942 141

54 80 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 294 49 234 50 434 42 962 141

55 43 Beddies, Sven GSV Aachen ´00/02 384 42 287 46 315 53 986 141
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56 20 Klingbeil, Ulrike GSRV München ´01 179 53 168 65 108 22 455 140

57 103 Buscher, Norbert GRC Krefeld ´04 269 46 347 54 269 40 885 140

58 145 Lyhs, Andreas GKK "Goldene 9" Bremerhaven 207 65 553 35 339 40 1099 140

59 81 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 122 59 601 35 428 46 1151 140

60 27 Hüht. Wilfried GSRV München ´01 499 43 234 50 420 47 1153 140

61 74 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 254 49 112 62 793 29 1159 140

62 42 Nys, Stefanie GSV Aachen ´00/02 312 45 281 43 276 51 869 139

63 170 Altfelde, Rita AGFH Kiel 421 46 358 44 341 49 1120 139

64 72 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 795 27 394 49 255 63 1444 139

65 121 Wördermann, Ilse GSRC Bremen 194 49 187 49 438 40 819 138

66 129 Günter, Joachim GSRF Bamberg ´97 295 48 213 51 335 39 843 138

67 39 Nys, Alexandra GSV Aachen ´00/02 571 36 142 53 230 49 943 138

68 4 Steinberg, Ralf GSRC Dortmund ´87/93 306 50 448 40 242 48 996 138

69 136 Wermers, Erika GSV Steinfurt 334 50 384 38 385 50 1103 138

70 135 Hausmann, Paul GSRC Osnabrück 531 28 185 58 329 51 1045 137

71 84 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück ´95 444 41 401 42 213 54 1058 137

72 164 Weber, Uschi GSRC Frankfurt / Main 199 54 257 47 382 35 838 136

73 83 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 157 59 370 37 390 40 917 136

74 47 Walte, Herbert GC Duisburg ´88/94 342 37 496 44 322 55 1160 136

75 22 Klingbeil, Stefan GSRV München ´01 504 50 396 42 305 44 1205 136

76 94 Haker, Matthias GSV Münster ´05 370 50 533 34 360 52 1263 136

77 91 Tümmler, Helmut GLRR Köln ´01 350 40 249 44 352 51 951 135

78 110 Bader, Martin HKF Brühl ´07 347 46 242 45 381 44 970 135

79 138 Meyer, Harald GV Schleswig 566 37 265 42 198 56 1029 135

80 149 Norf, Dieter GSV Wuppertal 197 55 183 56 686 24 1066 135

81 37 Schütz, Monika GSV Aachen ´00/02 567 42 325 48 298 45 1190 135

82 51 Rogozinski, Elke GC Duisburg ´88/94 467 44 328 51 374 39 1169 134

83 151 Madei, Eberhard GSV Wuppertal 185 54 504 32 197 47 886 133

84 163 Glaser, Agatha GSRC Langenfeld ´93 444 40 246 44 249 49 939 133

85 130 Rother, Gustel GSRF Bamberg ´97 130 57 396 41 429 35 955 133

86 106 Mölders, Ljubica GRC Krefeld ´04 375 44 324 43 270 46 969 133

87 169 Wanek, Barbara GKKC Rechtenbach 293 50 253 56 457 27 1003 133

88 101 Hasenfuß Siegfried GRC Krefeld ´04 255 57 500 38 483 38 1238 133

89 53 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 389 36 240 43 227 53 856 132

90 118 Becher, Susanne HSV Wesel ´09 499 37 95 52 285 42 879 131

91 89 Grieger, Annett GLRR Köln ´01 132 50 497 35 314 46 943 131

92 144 Meger, Marco GFKSV Gladenbach 511 30 358 48 222 53 1091 131

93 128 Gordang, Gracic Mühlheim an der Ruhr 269 47 560 35 328 49 1157 131

94 158 Szuba,Nico AGV Hildesheim 163 55 480 41 649 35 1292 131

95 141 Assmann, Norbert GFKSV Gladenbach 661 42 351 49 393 40 1405 131

96 160 Harries, Hannelore AGV Hildesheim 248 43 195 51 365 35 808 129

97 90 Schmidt, Nicole GLRR Köln ´01 337 42 380 36 206 51 923 129

98 95 Beese, Robert GSV Münster ´05 204 47 411 41 449 41 1064 129

99 148 Schopmeyer, Martin GKK "Goldene 9" Bremerhaven 401 45 375 41 367 43 1143 129

100 93 Stief, Hartwig GSV Münster ´05 210 51 383 37 649 41 1242 129

101 64 Hartmann, Susanne GRC Essen ´09 143 54 472 31 238 43 853 128

102 139 Gregeisen, Arno GV Schleswig 428 35 341 41 128 52 897 128

103 150 Schwarz, Andreas GSV Wuppertal 457 37 238 53 479 38 1174 128

104 131 Nußlein, Oswald GSRF Bamberg ´97 299 39 299 40 253 48 851 127

105 142 Assmann, Anna GFKSV Gladenbach 401 40 540 32 214 55 1155 127

106 123 Flügel, Norbert GSRC Bremen 358 43 451 42 266 41 1075 126

107 126 Hilmija, Gracic Mühlheim an der Ruhr 115 62 433 35 604 29 1152 126

108 54 Zimmermann, Elfriede GC Duisburg ´88/94 279 46 286 39 267 40 832 125

109 119 Roverts, Sabine GSRC Bremen 390 37 332 43 191 45 913 125
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110 2 Gürich, Kerstin GSRC Dortmund ´87/93 376 39 248 51 529 35 1153 125

111 61 Boy, Wolfgang GRC Essen ´09 447 45 365 53 642 27 1454 125

112 59 Rücker, Elvira GC Duisburg ´88/94 371 48 421 37 364 39 1156 124

113 3 Brandt, Angelika GSRC Dortmund ´87/93 328 46 381 54 676 24 1385 124

114 46 Grond, Gerd GSV Aachen ´00/02 185 51 412 46 519 26 1116 123

115 96 Böhm, Barbara GSV Münster ´05 400 37 307 46 433 40 1140 123

116 68 Pogscheba, Ursula GRC Essen ´09 474 37 161 56 599 30 1234 123

117 12 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/93 287 53 202 46 719 23 1208 122

118 152 Kottzieper, Ulrike GSV Wuppertal 551 40 551 34 215 48 1317 122

119 76 Odenthal, Soo Cheng GSRC Düsseldorf ´95 205 43 378 44 420 33 1003 120

120 117 Lorusso, Sabine HSV Wesel ´09 380 35 208 47 412 37 1000 119

121 132 Zeh, Alfred GSRF Bamberg ´97 395 47 483 43 516 29 1394 119

122 48 Szymczak, Lucia GC Duisburg ´88/94 302 40 431 33 285 45 1018 118

123 122 Filoda, Edmund GSRC Bremen 407 38 316 44 552 36 1275 118

124 67 Scharne-Gasnick, Heike GRC Essen ´09 441 37 490 40 436 41 1367 118

125 133 Schaiper, Norbert GSRC Osnabrück 398 38 324 38 372 41 1094 117

126 10 Walloschek, Stefan GSRC Dortmund ´87/93 514 48 562 40 816 29 1892 117

127 100 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 151 52 633 24 379 40 1163 116

128 82 Thelen, Jürgen GSRF Wiedenbrück ´95 395 40 445 35 512 41 1352 116

129 167 Ruppert, Dagmar GFRC Gießen 1998 232 47 291 41 586 27 1109 115

130 156 Ohling-Dähnert, Anke GKKC Rechtenbach 455 37 477 37 270 41 1202 115

131 161 Barbarski, Gerhard GSRC Langenfeld ´93 426 38 376 39 426 38 1228 115

132 52 Filter, Christel GC Duisburg ´88/94 461 36 326 40 318 38 1105 114

133 49 Fischer, Magdalena GC Duisburg ´88/94 359 39 503 26 320 49 1182 114

134 105 Zedler, Heinz Wuppertal 530 27 376 39 279 48 1185 114

135 14 Würfel, Brigitte GSRC Dortmund ´87/93 324 43 542 31 378 40 1244 114

136 6 Stollmann, Edith GSRC Dortmund ´87/93 618 31 321 39 317 44 1256 114

137 7 Seipke, Monika GSRC Dortmund ´87/93 588 38 561 36 654 40 1803 114

138 120 Kerkdyk, Astrid GSRC Bremen 360 39 461 39 435 34 1256 112

139 69 Gronert, Georg GRC Essen ´09 499 37 415 45 452 30 1366 112

140 40 Wüllenweber, Miriam GSV Aachen ´00/02 325 48 591 26 561 38 1477 112

141 17 Küster, Jakob GSRC Dortmund ´87/93 490 28 301 38 378 45 1169 111

142 79 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück ´95 517 42 600 24 415 45 1532 111

143 86 Toprak, Hasan GLRR Köln ´01 595 42 676 34 731 34 2002 110

144 9 Neumann, Helga GSRC Dortmund ´87/93 269 40 207 41 387 28 863 109

145 32 Witzl, Gabi GSRV München ´01 398 35 356 35 293 39 1047 109

146 92 Schönfelder, Peter GLRR Köln ´01 582 27 276 45 394 37 1252 109

147 165 Heintges, Gerhard GSRC Frankfurt / Main 499 30 449 32 438 47 1386 109

148 30 Kleinert, Dieter GSRV München ´01 222 47 496 37 609 24 1327 108

149 50 Hobrik, Ulrike GC Duisburg ´88/94 425 35 410 36 358 36 1193 107

150 155 Ruff, Georg GKC Schwäbisch Gmünd 2009 315 41 396 35 561 30 1272 106

151 140 Wolf, Dodo GV Schleswig 507 34 434 34 339 38 1280 106

152 134 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück 374 34 419 32 498 40 1291 106

153 111 Wehren, Petra HKF Brühl ´07 358 36 510 29 405 40 1273 105

154 124 Kerkdyk, Jan GSRC Bremen 553 30 270 38 457 37 1280 105

155 127 Siegfried, Tibo Mühlheim an der Ruhr 368 37 540 31 379 35 1287 103

156 162 Barbarski, Manuela GSRC Langenfeld ´93 465 37 339 39 494 26 1298 102

157 97 Kemper, Robert GSV Münster ´05 672 27 395 44 425 28 1492 99

158 15 Würfel, Dieter GSRC Dortmund ´87/93 744 21 287 41 571 30 1602 92

159 44 Fork, René GSV Aachen ´00/02 371 37 718 23 596 31 1685 91

160 102 Timper, Brigitte Wuppertal 457 32 590 25 472 32 1519 89

161 33 Sommer, Willi GSRV München ´01 543 31 503 34 651 19 1697 84

 ´= Blaue Feld bedeutet, dass betreffende Spieler oder Verein nicht im Liste GLSRV-NRW aufgeführt!



 

Rommè - Mannschaft - Platzierung

Platz : Verein :
Spiel-

punkt
Wertp.

1 HKF Brühl ´07 1290 215 1271 211 1080 223 3641 649

2 GSRV München ´01 - I 1168 206 1235 207 531 226 2934 639

3 GSRV München ´01 - III 1138 196 1078 212 1136 211 3352 619

4 GSV Aachen ´00/02 - I 1309 202 1049 213 1248 204 3606 619

5 GKK "Goldene 9" Bremerhaven 1404 203 1130 204 1356 196 3890 603

6 GSRV München ´01 - II 1376 214 1511 194 1281 194 4168 602

7 GFKSV Gladenbach 1677 169 1408 191 950 239 4035 599

8 GC Duisburg ´88/94 - III 1105 190 1094 206 1347 200 3546 596

9 GSRC Düsseldorf ´95 - I 1732 169 1387 197 1393 223 4512 589

10 HSV Wesel ´09 1489 182 1178 203 1189 192 3856 577

11 GRC Essen ´09  - I 1210 201 1135 219 1901 155 4246 575

12 GSRC Dortmund ´87/93 - II 1890 180 1441 180 1764 212 5095 572

13 GSRF Wiedenbrück ´95 - I 1123 200 1753 166 1415 192 4291 558

14 GSRC Dortmund ´87/93 - I 1455 174 1250 200 1544 175 4249 549

15 GLRR Köln ´01 1405 191 1603 192 1713 165 4721 548

16 AGV Hildesheim 904 196 1015 202 148 148 2067 546

17 GSV Aachen ´00/02 - II 1189 196 1547 167 1648 172 4384 535

18 GSRC Düsseldorf ´95 - II 1114 180 890 212 2089 141 4093 533

19 GSV Aachen ´00/02 - III 1351 168 1473 164 1411 201 4235 533

20 GRC Krefeld ´04 1116 193 1747 163 1477 175 4340 531

21 GKC Schwäbisch Gmünd 2009 1654 152 1429 176 1271 203 4354 531

22 GV Schleswig 2008 143 1082 193 1009 192 4099 528

23 GSRF Wiedenbrück ´95 - II 1366 190 1749 148 1475 187 4590 525

24 Mühlheim an der Ruhr 1096 201 1827 154 1411 166 4334 521

25 GSRC Frankfurt am Main 1097 185 1370 176 1396 158 3863 519

26 GSV Wuppertal 1390 186 1476 175 1577 157 4443 518

27 GSRF Bamberg ´97 1119 191 1391 175 1533 151 4043 517

28 GC Duisburg ´88/94 - II 1596 162 1180 173 1186 170 3962 505

29 GSRC Osnabrück ´86/93 1637 150 1312 166 1584 182 4533 498

30 GRC Essen ´09  - II 1636 158 1396 179 1628 160 4660 497

31 GSRC Bremen 1351 163 1296 175 1616 155 4263 493

32 GSV Münster ´05 1486 162 1496 168 1956 150 4938 480

33 GC Duisburg ´88/94 - I 1428 151 1840 139 1285 185 4553 475

HSRC Hamm ´01

Gesamt

1.Serie                            

Spielp.- Wertp. 

2.Serie                            

Spielp.- Wertp. 

3.Serie                           

(Spielp.- Wertp. 

18.06.2011



Mannschaft Auswertung :

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

107 Caripidis, Anastasios 242 63 548 49 188 70 978 182

108 Schröter, Thorsten 542 48 219 60 191 56 952 164

109 Wehren, René 159 58 262 57 320 53 741 168

 Platz 110 Bader, Martin 347 46 242 45 381 44 970 135

1 HKF Brühl ´07 Abschluß Ergebnis : 3641 649

 S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

18 Planger, Rudi 281 53 326 52 226 69 833 174

 19 Pacos, Christos 311 53 336 51 56 76 703 180

20 Klingbeil, Ulrike 179 53 168 65 108 22 455 140

 Platz 21 Schroff, Günter 397 47 405 39 141 59 943 145

2 GSRV München ´01 - I Abschluß Ergebnis : 2934 639

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

26 Hansmann, Bernd 201 62 247 52 254 60 702 174

27 Hüht. Wilfried 499 43 234 50 420 47 1153 140

28 Kleinert, Anna 163 51 347 45 234 52 744 148

 Platz 29 Schroff, Sorana 275 40 250 65 228 52 753 157

3 GSRV München ´01 - III Abschluß Ergebnis : 3352 619

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

34 Degner, Martina 425 36 91 65 255 59 771 160

35 Beddies, Sarah-Jane 216 47 182 56 329 46 727 149

36 Beddies, Boris 101 77 448 44 366 54 915 175

 Platz 37 Schütz, Monika 567 42 325 48 298 45 1190 135

4 GSV Aachen ´00/02 - I Abschluß Ergebnis : 3603 619

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

145 Lyhs, Andreas 207 65 553 35 339 40 1099 140

146 Perschall, Thomas 496 44 102 65 412 52 1010 161

147 Antons, Walter 300 49 100 63 238 61 638 173

 Platz 148 Schopmeyer, Martin 401 45 375 41 367 43 1143 129

5 GKK "Goldene 9" Bremerhaven Abschluß Ergebnis : 3890 603
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1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. )

2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )
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2.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

HSRC Hamm ´01
 

18.06.2011

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

22 Klingbeil, Stefan 504 50 396 42 305 44 1205 136

23 Fachin, Fulvo 397 51 478 42 367 54 1242 147

24 Zimmermann, Marion 159 59 144 73 420 42 723 174

 Platz 25 Müller, Petra 316 54 493 37 189 54 998 145

6  GSRC Düsseldorf ´95 - IIGSRV München ´01 - II Abschluß Ergebnis : 4168 602

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

141 Assmann, Norbert 661 42 351 49 393 40 1405 131

142 Assmann, Anna 401 40 540 32 214 55 1155 127

143 Markovic, Stipo 104 57 157 62 121 91 382 210

 Platz 144 Meger, Marco 511 30 358 48 222 53 1091 131

7 GFKSV Gladenbach Abschluß Ergebnis : 4033 599

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

55 Breuer, Hannelore 321 41 141 69 427 42 889 152

56 Plenker, Kerstin 297 48 331 43 348 51 976 142

57 Walte, Christel 221 54 232 48 370 48 823 150

 Platz 58 Jonitz, Martin 266 47 390 46 202 59 858 152

8 GC Duisburg ´88/94 - III Abschluß Ergebnis : 3546 596

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

70 Domnofski, Manuela 238 52 338 50 438 55 1014 157

71 Domnofski, Peter 305 51 412 43 236 57 953 151

72 Hinzen, Roland 795 27 394 49 255 63 1444 139

 Platz 73 Staab, Annette 394 39 243 55 464 48 1101 142

9 GSRC Düsseldorf ´95 - I Abschluß Ergebnis : 4512 589

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

113 Marschner, Dietmar 319 51 406 47 351 46 1076 144

114 Grunwald, Heidi 521 41 172 61 305 48 998 150

115 Geerk, Claudia 399 40 247 47 194 55 840 142

 Platz 116 Grunwald, Marco 250 50 353 48 339 43 942 141

10  GSRC Düsseldorf ´95 - IIHSV Wesel ´09 Abschluß Ergebnis : 3856 577
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2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :
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18.06.2011

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

65 Pogscheba, Rolf 251 52 52 69 455 35 758 156

61 Boy, Wolfgang 447 45 365 53 642 27 1454 125

62 Sandmeier, Bettina-Ruth 103 56 194 51 388 42 685 149

 Platz 63 Gasnick, Markus 409 48 524 46 416 51 1349 145

11 GRC Essen ´09  - I Abschluß Ergebnis : 4246 575

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

5 Schneider, Melanie 169 62 257 52 319 70 745 184

6 Stollmann, Edith 618 31 321 39 317 44 1256 114

7 Seipke, Monika 588 38 561 36 654 40 1803 114

 Platz 8 Enk, Christian 515 49 302 53 474 58 1291 160

12  GSV Steinfurt ´84GSRC Dortmund ´87/93 - II Abschluß Ergebnis : 5095 572

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

78 Jonkmann, Theo 190 50 318 57 138 59 646 166

79 Kronenberg, Rosalie 517 42 600 24 415 45 1532 111

80 Eickelmann, Michael 294 49 234 50 434 42 962 141

 Platz 81 Henkenjohann, Heinz 122 59 601 35 428 46 1151 140

13  GSV Steinfurt ´84GSRF Wiedenbrück ´95 - I Abschluß Ergebnis : 4291 558

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

1 Braun, Elke 445 39 173 55 97 68 715 162

2 Gürich, Kerstin 376 39 248 51 529 35 1153 125

3 Brandt, Angelika 328 46 381 54 676 24 1385 124

 Platz 4 Steinberg, Ralf 306 50 448 40 242 48 996 138

14  GSV Steinfurt ´84GSRC Dortmund ´87/93 - I Abschluß Ergebnis : 4249 549

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

86 Toprak, Hasan 595 42 676 34 731 34 2002 110

87 Brümmel, Bärbel 228 49 234 61 260 46 722 156

88 Dencker, Guido 450 50 196 62 408 39 1054 151

 Platz 89 Grieger, Annett 132 50 497 35 314 46 943 131

15  GSRC Düsseldorf ´95 - IIGLRR Köln ´01 Abschluß Ergebnis : 4721 548

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )
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18.06.2011

 

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

157 Zech, Mike-Uwe 384 47 208 55 327 43 919 145

158 Szuba,Nico 163 55 480 41 649 35 1292 131

159 Müller, Jörg 109 51 132 55 517 35 758 141

 Platz 160 Harries, Hannelore 248 43 195 51 365 35 808 129

16 AGV Hildesheim Abschluß Ergebnis : 3777 546

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

38 Schröders, Dieter 150 54 402 47 448 42 1000 143

39 Nys, Alexandra 571 36 142 53 230 49 943 138

40 Wüllenweber, Miriam 325 48 591 26 561 38 1477 112

 Platz 41 Hartmann, Ralf 143 58 412 41 409 43 964 142

17  GSV Steinfurt ´84GSV Aachen ´00/02 - II Abschluß Ergebnis : 4384 535

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

74 Böhm, Jürgen 254 49 112 62 793 29 1159 140

75 Schwarz, Uschi 275 53 192 59 463 42 930 154

76 Odenthal, Soo Cheng 205 43 378 44 420 33 1003 120

 Platz 117 Lorusso, Sabine 380 35 208 47 412 37 1000 119

18  GSV Steinfurt ´84GSRC Düsseldorf ´95 - II Abschluß Ergebnis : 4092 533

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

42 Nys, Stefanie 312 45 281 43 276 51 869 139

43 Beddies, Sven 384 42 287 46 315 53 986 141

44 Fork, René 371 37 718 23 596 31 1685 91

 Platz 45 Naumann, Gerrit 284 44 187 52 224 66 695 162

19  GSV Steinfurt ´84GSV Aachen ´00/02 - III Abschluß Ergebnis : 4235 533

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

100 Lorenzen, Günter 151 52 633 24 379 40 1163 116

101 Hasenfuß Siegfried 255 57 500 38 483 38 1238 133

104 Buscher, Susanne 441 38 267 47 346 57 1054 142

 Platz 103 Buscher, Norbert 269 46 347 54 269 40 885 140

20 GRC Krefeld ´04 Abschluß Ergebnis : 4340 531

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )

3.Serie ( Sp.- Wp. )2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

HSRC Hamm ´01
 

18.06.2011

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

153 Kapitke, Harald 473 34 343 47 156 77 972 158

154 Salzmann, Harald 411 40 213 57 284 55 908 152

155 Ruff, Georg 315 41 396 35 561 30 1272 106

 Platz 156 Ohling-Dähnert, Anke 455 37 477 37 270 41 1202 115

21  GSV Steinfurt ´84GKC Schwäbisch Gmünd 2009 Abschluß Ergebnis : 4354 531

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

137 Czuberng, Volker 507 37 42 76 344 46 893 159

138 Meyer, Harald 566 37 265 42 198 56 1029 135

139 Gregeisen, Arno 428 35 341 41 128 52 897 128

 Platz 140 Wolf, Dodo 507 34 434 34 339 38 1280 106

22 GV Schleswig Abschluß Ergebnis : 4099 528

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

82 Thelen, Jürgen 395 40 445 35 512 41 1352 116

83 Dormann, Karin 157 59 370 37 390 40 917 136

84 Giese, Bernd 444 41 401 42 213 54 1058 137

 Platz 94 Haker, Matthias 370 50 533 34 360 52 1263 136

23  GSV Steinfurt ´84GSRF Wiedenbrück ´95 - II Abschluß Ergebnis : 4590 525

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

125 Fischer, Zarko 344 55 294 53 100 53 738 161

126 Hilmija, Gracic 115 62 433 35 604 29 1152 126

127 Siegfried, Tibo 368 37 540 31 379 35 1287 103

 Platz 128 Gordang, Gracic 269 47 560 35 328 49 1157 131

24  GSV Steinfurt ´84Mühlheim an der Ruhr Abschluß Ergebnis : 4334 521

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

164 Weber, Uschi 199 54 257 47 382 35 838 136

165 Heintges, Gerhard 499 30 449 32 438 47 1386 109

166 Heintges, Brigitte 106 51 411 41 119 49 636 141

 Platz 169 Wanek, Barbara 293 50 253 56 457 27 1003 133

25  GSV Steinfurt ´84GSRC Frankfurt am Main Abschluß Ergebnis : 3863 519

2.Serie ( Sp.- Wp. )1.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

HSRC Hamm ´01
 

18.06.2011

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

149 Norf, Dieter 197 55 183 56 686 24 1066 135

150 Schwarz, Andreas 457 37 238 53 479 38 1174 128

151 Madei, Eberhard 185 54 504 32 197 47 886 133

 Platz 152 Kottzieper, Ulrike 551 40 551 34 215 48 1317 122

26 GSV Wuppertal Abschluß Ergebnis : 4443 518

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

129 Günter, Joachim 295 48 213 51 335 39 843 138

130 Rother, Gustel 130 57 396 41 429 35 955 133

131 Nußlein, Oswald 299 39 299 40 253 48 851 127

 Platz 132 Zeh, Alfred 395 47 483 43 516 29 1394 119

27  GSV Steinfurt ´84GSRF Bamberg ´97 Abschluß Ergebnis : 4043 517

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

51 Rogozinski, Elke 467 44 328 51 374 39 1169 134

52 Filter, Christel 461 36 326 40 318 38 1105 114

53 Zbroja, Andreas 389 36 240 43 227 53 856 132

 Platz 54 Zimmermann, Elfriede 279 46 286 39 267 40 832 125

28  GSV Steinfurt ´84GC Duisburg ´88/94 - II Abschluß Ergebnis : 3962 505

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

133 Schaiper, Norbert 398 38 324 38 372 41 1094 117

134 Hillert, Reinhard 374 34 419 32 498 40 1291 106

135 Hausmann, Paul 531 28 185 58 329 51 1045 137

 Platz 136 Wermers, Erika 334 50 384 38 385 50 1103 138

29 GSRC Osnabrück ´86/93 Abschluß Ergebnis : 4533 498

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

68 Pogscheba, Ursula 474 37 161 56 599 30 1234 123

69 Gronert, Georg 499 37 415 45 452 30 1366 112

66 Rerich, Maria 222 47 330 38 141 59 693 144

 Platz 67 Scharne-Gasnick, Heike 441 37 490 40 436 41 1367 118

30  GSV Steinfurt ´84GRC Essen ´09  - II Abschluß Ergebnis : 4660 497

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )



Mannschaft Auswertung :

HSRC Hamm ´01
 

18.06.2011

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

119 Roverts, Sabine 390 37 332 43 191 45 913 125

120 Kerkdyk, Astrid 360 39 461 39 435 34 1256 112

121 Wördermann, Ilse 194 49 187 49 438 40 819 138

 Platz 122 Filoda, Edmund 407 38 316 44 552 36 1275 118

31 GSRC Bremen Abschluß Ergebnis : 4263 493

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

93 Stief, Hartwig 210 51 383 37 649 41 1242 129

97 Kemper, Robert 672 27 395 44 425 28 1492 99

95 Beese, Robert 204 47 411 41 449 41 1064 129

 Platz 96 Böhm, Barbara 400 37 307 46 433 40 1140 123

32  GSV Steinfurt ´84GSV Münster ´05 Abschluß Ergebnis : 4938 480

S.Nr. Name : Spielp. Wertp.

47 Walte, Herbert 342 37 496 44 322 55 1160 136

48 Szymczak, Lucia 302 40 431 33 285 45 1018 118

49 Fischer, Magdalena 359 39 503 26 320 49 1182 114

 Platz 50 Hobrik, Ulrike 425 35 410 36 358 36 1193 107

33  GSV Steinfurt ´84GC Duisburg ´88/94 - I Abschluß Ergebnis : 4553 475

   ´= Blaue Feld bedeutet, dass betreffende Spieler oder Verein nicht im Liste GLSRV-NRW aufgeführt!

3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. ) 3.Serie ( Sp.- Wp. )

1.Serie ( Sp.- Wp. ) 2.Serie ( Sp.- Wp. )



Schneider, Melanie     Wertpunkt 184 / 15 * 9 = 110,4

Platz
St.- 

NR.
 Name  Verein

Spiel-

punkt

Wert-

punkt

2 1 Schneider, Melanie GSRC Dortmund ´87/93 169 62 257 52 319 70 745 184
15 2 Braun, Elke GSRC Dortmund ´87/93 445 39 173 55 97 68 715 162
19 3 Enk, Christian GSRC Dortmund ´87/93 515 49 302 53 474 58 1291 160

110 4 Gürich, Kerstin GSRC Dortmund ´87/93 376 39 248 51 529 35 1153 125
113 5 Brandt, Angelika GSRC Dortmund ´87/93 328 46 381 54 676 24 1385 124
117 6 Kuhrüber, Alfred GSRC Dortmund ´87/93 287 53 202 46 719 23 1208 122
126 7 Walloschek, Stefan GSRC Dortmund ´87/93 514 48 562 40 816 29 1892 117
135 8 Würfel, Brigitte GSRC Dortmund ´87/93 324 43 542 31 378 40 1244 114
136 9 Stollmann, Edith GSRC Dortmund ´87/93 618 31 321 39 317 44 1256 114
137 10 Seipke, Monika GSRC Dortmund ´87/93 588 38 561 36 654 40 1803 114
141 11 Küster, Jakob GSRC Dortmund ´87/93 490 28 301 38 378 45 1169 111
144 12 Neumann, Helga GSRC Dortmund ´87/93 269 40 207 41 387 28 863 109
158 13 Würfel, Dieter GSRC Dortmund ´87/93 744 21 287 41 571 30 1602 92
68 14 Steinberg, Ralf GSRC Dortmund ´87/93 306 50 448 40 242 48 996 138

 

5 1 Beddies, Boris GSV Aachen ´00/02 101 77 448 44 366 54 915 175
14 2 Naumann, Gerrit GSV Aachen ´00/02 284 44 187 52 224 66 695 162
18 3 Degner, Martina GSV Aachen ´00/02 425 36 91 65 255 59 771 160
36 4 Beddies, Sarah-Jane GSV Aachen ´00/02 216 47 182 56 329 46 727 149
44 5 Schröders, Dieter GSV Aachen ´00/02 150 54 402 47 448 42 1000 143
47 6 Hartmann, Ralf GSV Aachen ´00/02 143 58 412 41 409 43 964 142
55 7 Beddies, Sven GSV Aachen ´00/02 384 42 287 46 315 53 986 141
62 8 Nys, Stefanie GSV Aachen ´00/02 312 45 281 43 276 51 869 139
67 9 Nys, Alexandra GSV Aachen ´00/02 571 36 142 53 230 49 943 138
81 10 Schütz, Monika GSV Aachen ´00/02 567 42 325 48 298 45 1190 135

114 11 Grond, Gerd GSV Aachen ´00/02 185 51 412 46 519 26 1116 123
140 12 Wüllenweber, Miriam GSV Aachen ´00/02 325 48 591 26 561 38 1477 112
159 13 Fork, René GSV Aachen ´00/02 371 37 718 23 596 31 1685 91

 

27 1 Jonitz, Martin GC Duisburg ´88/94 266 47 390 46 202 59 858 152
28 2 Breuer, Hannelore GC Duisburg ´88/94 321 41 141 69 427 42 889 152
32 3 Walte, Christel GC Duisburg ´88/94 221 54 232 48 370 48 823 150
48 4 Plenker, Kerstin GC Duisburg ´88/94 297 48 331 43 348 51 976 142
74 5 Walte, Herbert GC Duisburg ´88/94 342 37 496 44 322 55 1160 136
89 6 Zbroja, Andreas GC Duisburg ´88/94 389 36 240 43 227 53 856 132

112 7 Rücker, Elvira GC Duisburg ´88/94 371 48 421 37 364 39 1156 124
132 8 Filter, Christel GC Duisburg ´88/94 461 36 326 40 318 38 1105 114
133 9 Fischer, Magdalena GC Duisburg ´88/94 359 39 503 26 320 49 1182 114
149 10 Hobrik, Ulrike GC Duisburg ´88/94 425 35 410 36 358 36 1193 107
82 11 Rogozinski, Elke GC Duisburg ´88/94 467 44 328 51 374 39 1169 134

108 12 Zimmermann, Elfriede GC Duisburg ´88/94 279 46 286 39 267 40 832 125
122 13 Szymczak, Lucia GC Duisburg ´88/94 302 40 431 33 285 45 1018 118

 

25 1 Pogscheba, Rolf GRC Essen ´09 251 52 52 69 455 35 758 156
34 2 Sandmeier, Bettina-Ruth GRC Essen ´09 103 56 194 51 388 42 685 149
41 3 Gasnick, Markus GRC Essen ´09 409 48 524 46 416 51 1349 145
42 4 Rerich, Maria GRC Essen ´09 222 47 330 38 141 59 693 144

101 5 Hartmann, Susanne GRC Essen ´09 143 54 472 31 238 43 853 128
111 6 Boy, Wolfgang GRC Essen ´09 447 45 365 53 642 27 1454 125
116 7 Pogscheba, Ursula GRC Essen ´09 474 37 161 56 599 30 1234 123
124 8 Scharne-Gasnick, Heike GRC Essen ´09 441 37 490 40 436 41 1367 118
139 9 Gronert, Georg GRC Essen ´09 499 37 415 45 452 30 1366 112

 

12 1 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 190 50 318 57 138 59 646 166
54 2 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 294 49 234 50 434 42 962 141
59 3 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 122 59 601 35 428 46 1151 140
71 4 Giese, Bernd GSRF Wiedenbrück ´95 444 41 401 42 213 54 1058 137
73 5 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 157 59 370 37 390 40 917 136

128 6 Thelen, Jürgen GSRF Wiedenbrück ´95 395 40 445 35 512 41 1352 116
142 7 Kronenberg, Rosalie GSRF Wiedenbrück ´95 517 42 600 24 415 45 1532 111

 

24 1 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 228 49 234 61 260 46 722 156
31 2 Dencker, Guido GLRR Köln ´01 450 50 196 62 408 39 1054 151
91 3 Grieger, Annett GLRR Köln ´01 132 50 497 35 314 46 943 131
97 4 Schmidt, Nicole GLRR Köln ´01 337 42 380 36 206 51 923 129

143 5 Toprak, Hasan GLRR Köln ´01 595 42 676 34 731 34 2002 110
146 6 Schönfelder, Peter GLRR Köln ´01 582 27 276 45 394 37 1252 109
77 7 Tümmler, Helmut GLRR Köln ´01 350 40 249 44 352 51 951 135

HSRC Hamm ´01
Gesamt

1.Serie                            

Spielp.- Wertp. 

2.Serie                            

Spielp.- Wertp. 

3.Serie                            

Spielp.- Wertp. 



Schneider, Melanie     Wertpunkt 184 / 15 * 9 = 110,4

Platz
St.- 

NR.
 Name  Verein

Spiel-

punkt

Wert-

punkt

HSRC Hamm ´01
Gesamt

1.Serie                            

Spielp.- Wertp. 

2.Serie                            

Spielp.- Wertp. 

3.Serie                            

Spielp.- Wertp. 

23 1 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 238 52 338 50 438 55 1014 157
30 2 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 305 51 412 43 236 57 953 151
50 3 Staab, Annette GSRC Düsseldorf ´95 394 39 243 55 464 48 1101 142
61 4 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 254 49 112 62 793 29 1159 140
64 5 Hinzen, Roland GSRC Düsseldorf ´95 795 27 394 49 255 63 1444 139
26 6 Schwarz, Uschi GSRC Düsseldorf ´95 275 53 192 59 463 42 930 154

119 7 Odenthal, Soo Cheng GSRC Düsseldorf ´95 205 43 378 44 420 33 1003 120
 

33 1 Grunwald, Heidi HSV Wesel ´09 521 41 172 61 305 48 998 150
43 2 Marschner, Dietmar HSV Wesel ´09 319 51 406 47 351 46 1076 144
48 3 Geerk, Claudia HSV Wesel ´09 399 40 247 47 194 55 840 142
53 4 Grunwald, Marco HSV Wesel ´09 250 50 353 48 339 43 942 141
90 5 Becher, Susanne HSV Wesel ´09 499 37 95 52 285 42 879 131

120 6 Lorusso, Sabine HSV Wesel ´09 380 35 208 47 412 37 1000 119
 

45 1 Falk, Hans-Werner GSV Münster ´05 238 53 356 48 423 42 1017 143
76 2 Haker, Matthias GSV Münster ´05 370 50 533 34 360 52 1263 136
98 3 Beese, Robert GSV Münster ´05 204 47 411 41 449 41 1064 129

100 4 Stief, Hartwig GSV Münster ´05 210 51 383 37 649 41 1242 129
115 5 Böhm, Barbara GSV Münster ´05 400 37 307 46 433 40 1140 123
157 6 Kemper, Robert GSV Münster ´05 672 27 395 44 425 28 1492 99

 

3 1 Caripidis, Anastasios HKF Brühl ´07 242 63 548 49 188 70 978 182
11 2 Wehren, René HKF Brühl ´07 159 58 262 57 320 53 741 168
13 3 Schröter, Thorsten HKF Brühl ´07 542 48 219 60 191 56 952 164
78 4 Bader, Martin HKF Brühl ´07 347 46 242 45 381 44 970 135

153 5 Wehren, Petra HKF Brühl ´07 358 36 510 29 405 40 1273 105
 

49 1 Buscher, Susanne GRC Krefeld ´04 441 38 267 47 346 57 1054 142
57 2 Buscher, Norbert GRC Krefeld ´04 269 46 347 54 269 40 885 140
86 3 Mölders, Ljubica GRC Krefeld ´04 375 44 324 43 270 46 969 133
88 4 Hasenfuß Siegfried GRC Krefeld ´04 255 57 500 38 483 38 1238 133

127 5 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 151 52 633 24 379 40 1163 116
 

70 1 Hausmann, Paul GSRC Osnabrück 531 28 185 58 329 51 1045 137
125 2 Schaiper, Norbert GSRC Osnabrück 398 38 324 38 372 41 1094 117
152 3 Hillert, Reinhard GSRC Osnabrück 374 34 419 32 498 40 1291 106

84 1 Glaser, Agatha GSRC Langenfeld ´93 444 40 246 44 249 49 939 133
131 2 Barbarski, Gerhard GSRC Langenfeld ´93 426 38 376 39 426 38 1228 115
156 3 Barbarski, Manuela GSRC Langenfeld ´93 465 37 339 39 494 26 1298 102

69 1 Wermers, Erika GSV Steinfurt 334 50 384 38 385 50 1103 138

80 1 Norf, Dieter GSV Wuppertal 197 55 183 56 686 24 1066 135
83 2 Madei, Eberhard GSV Wuppertal 185 54 504 32 197 47 886 133

103 3 Schwarz, Andreas GSV Wuppertal 457 37 238 53 479 38 1174 128
118 4 Kottzieper, Ulrike GSV Wuppertal 551 40 551 34 215 48 1317 122
134 5 Zedler, Heinz GSV Wuppertal 530 27 376 39 279 48 1185 114
160 6 Timper, Brigitte GSV Wuppertal 457 32 590 25 472 32 1519 89

16 1 Fischer, Zarko Mühlheim an der Ruhr 344 55 294 53 100 53 738 161
93 2 Gordang, Gracic Mühlheim an der Ruhr 269 47 560 35 328 49 1157 131

107 3 Hilmija, Gracic Mühlheim an der Ruhr 115 62 433 35 604 29 1152 126
156 4 Siegfried, Tibo Mühlheim an der Ruhr 368 37 540 31 379 35 1287 103

 ´= Blaue Feld bedeutet, dass betreffende Spieler oder Verein nicht im Liste GLSRV-NRW aufgeführt!


